4o Devolutivo iure negligentiam Metropolitarum supplere quod 
attinet ad ea de quibus in can. 319, n. 3, 320, § 1, n. 3, necnon nominare 
Administratorem sedis metropolitanae vacantis, si intra praescriptum 
tempus collegium consultorum eparchialium eum non elegerit; 

5° Litteras encyclicas mittere ad omnes territorii Hierarchas, qui 
curare debent ut eaedem publice legantur et exponantur; 

6° Legum in Synodo archiepiscopali latarum, firmo can. 350, § 1, 
promulgationem sedulo curare; 

7° Leges Synodi archiepiscopalis, donec futura Synodus rem dire-
merit, authentice cum consensu Synodi permanentis, interpretari; 

8° Singulis annis, iis exceptis in quibus celebratur Synodus archie
piscopatus, loci Hierarchas aut totius archiepiscopatus aut alicuius 
provinciae vel regionis, ad habendas collationes, convocare, ita tamen 
ut, altero in casu, saltem intra quinquennium nemo non sit convocatus ; 

9° Ab impedimentis matrimonialibus quae Patriarchae iure com
muni 1 removere possunt, dispensare; 

10° Ea peragere de quibus in can. 319, nn. 5, 6; 
11° Vacante aliqua sede metropolitana, iura exercere et officia im

plere de quibus in can. 320, § 1, in universa provincia; 

12° Recursus recipere in casibus in quibus canones recursus ad 
Patriarcham admittunt. 

§ 2. Nisi aliud ex natura rei vel iure constet, Archiepiscopus potest 
valide exercere potestatem suam in archiepiscopatu tantum. 

Can. 327 

§ 1. Nisi aliter iure particulari statutum sit, quae can. 248, § 1, 
Patriarchae, in Synodo patriarchali vel Synodo electionum, tribuuntur, 
ea competunt etiam Archiepiscopo in Synodo archiepiscopatus vel Sy
nodo electionum ; decisiones autem de negotiis singulis publici iuris fieri 

Can. 326 § 1, 2° — Syn. Leopolien. Ruthenorum, a. 1891, tit. VII, cap. II , 3. 
§ 1, 3°. — Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. Rumenorum, a. 1872, tit. II , 

cap. III , 6. 

§ 1, 4°. — Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. Rumenorum, a. 1872, tit. II , 

cap. III , 5. 
§ 1, 12o. _ gyn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars III, cap. IV, 32. 

1 Cfr. Pius XII , litt. apost. Crebrae allatae sunt, Motu Proprio datae, 22 febr. 1949, 

can. 32, § 2. 
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non possunt nec ad effectum duci nisi post obtentam confirmationem 

Sedis Apostolicae. 
§ 2. Io Archiepiscopus habeat Synodum permanenter constitutam 

vel Consilium de quibus servari debent praescripta can. 288-297 de Sy
nodo permanenti vel de Consilio patriarchali; 

2° Archiepiscopus cum Synodo permanenti ea dumtaxat praestare 
valet quae iure expresse statuuntur.